84121701 Asesores de inversiones 880,600.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 880,600.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 880,600.00

Total 880,600.00

El monto de : **Ochocientos ochenta  mil seiscientos  con 00/100 (880,600.00)